Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2015 г. N 351

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:
Положение о Министерстве экономического развития Российской Федерации,

утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2008 г. N 437 "О
Министерстве экономического развития Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2008, N 24, ст. 2867; 2009, N 3, ст. 378; N 18, ст. 2257; N 19, ст. 2344; N 26,
ст. 3190; N 38, ст. 4500; 2010, N 5, ст. 532; N 9, ст. 960; N 21, ст. 2602; N 40, ст. 5068; N 41, ст. 5240; N
45, ст. 5860; N 52, ст. 7104; 2011, N 12, ст. 1640; N 17, ст. 2424; N 36, ст. 5149, 5151; N 39, ст. 5485; N
43, ст. 6079; N 46, ст. 6527; 2012, N 1, ст. 170; N 13, ст. 1531; N 19, ст. 2436, 2444; N 39, ст. 5284; N 51,
ст. 7236; N 52, ст. 7491; 2013, N 5, ст. 391; N 35, ст. 4514; N 45, ст. 5822; N 47, ст. 6120; N 52, ст. 7217;
2014, N 21, ст. 2712; N 40, ст. 5426; N 42, ст. 5757; N 50, ст. 7100, 7123; 2015, N 1, ст. 219; N 7, ст.
1046), дополнить пунктами 5.2.25(6) и 5.2.25(7) следующего содержания:

"5.2.25(6). требования к форме и содержанию ходатайства об изъятии земельных участков
для государственных или муниципальных нужд, состав прилагаемых к нему документов;

5.2.25(7). порядок и способы подачи ходатайства об изъятии земельных участков для
государственных или муниципальных нужд и прилагаемых к нему документов, если они подаются
в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет", и требования к их формату;".

КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

2. Реализация полномочий, вытекающих из настоящего постановления, осуществляется
Министерством экономического развития Российской Федерации в пределах установленной
Правительством Российской Федерации предельной численности работников его центрального
аппарата, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных указанному Министерству в
федеральном бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=65C6BC52F2AD40D00E56FC4B986CA4448599743D47C8ABF7CC5D49407D9B17F0A30ACC9A65C96819N9X1N